ergo deus cōiunxit vnā faciēdo carnē viri & femiē
 hō nō pōt sepāre: sed sol' deus. Dō sepāre: quando
 ppter desiderū scōe vxoris primā dimittim'. Deū
 sepāre: quādo ex cōsensu ppter seruitutē dei sic has
 bemus vxores: quasi nō habētes. **CHRY.** Si autē
 duo quos de' cōiunxit sepāri nō debēt: multo ma
 gis ecclesiā quā de' chūsto cōiunxit: ab eo nō con
 uenit sepāre. **THEO.** Quia vero scādālizabantur
 discipuli: tanq̄ ex pdictis nō plene eis fuerit satisfā
 ctū: ppter hoc enī iter interrogāt. vñ sequit'. **Et ite.**
 i do. disc. ei' de eodē iter. eū. **HIERO.** Scōa iter
 rogatio ab apostolis iterū dicta ē: quia de eadē re
 de qua pharisei eū interrogauerūt. i. de cōiugij statu
 & hoc pprie. Iterata enī verbi snia: nō fastidiū sed
 esuriē & sitim pstat. vñ qui me comedūt: adhuc esur
 riēt: & me bibūt adhuc sitiēt. **Melliflūa** enī sapiē
 tie eloquia gustata: diligētibus multimodū sapore
 reddūt. vñ dñs iterato discipulos instruit. nam sequi
 tur: **Et dixit ill':** Quicūq; dimi. vr. su. & al. dux. adul.
 com. su. eā. **CHRY.** Adulteriū vocat nō cū sua sū
 mul esse: Nō enī ē sua quā accepit pria derelicta: &
 ppter hoc cōmittit adulteriū sup eam. i. sup scōam
 quā itroducit. Idē autē est & de muliere. vñ sequit':
Et si vr. vi. virū suū: & alij nup. mechaf. Nō enī alte
 ri vt pprio viro pōt cōiungi: si ppriū derelinquat.
Et quidē lex phibuit adulteriū manifestū: saluator
 hoc nō manifestū: neq; ab oibus notū: nature con
 trariū. **BEDA:** In mattheo vero scriptū est ples
 nius: Quicūq; dimiserit vxorē suā nisi ob fornicati
 onē. Una ergo solūm carnalis est causa: fornicas
 tio. Una spiritalis: timor dei: vt vxor dimittat: sicut
 multi religiōis cā fecisse legunt'. Nulla autē cā est
 dei lege pscripta: vt viuēt ea que relicta ē alia ad
 ducatur. **CHRY.** Quod autē Matthe' dicit pha
 riseis hec verba dixisse: **Marcus** vero discipulis: nō
 est cōtrariū. cōtingit enim hec & his & illis deā eē.
Et offerebāt illi puulos: ut tāge
ret illos. discipuli autē cōminabant
offerētibus. Quos cuz uideret Je
sus: idigne tulit. Et ait illis: Sinite
te puulos uenire ad me: & ne probi
bueritis eos: taliū enī ē regnū dei.
Amē dico uobis: qsq; nō receperit
regnū dei uelut puulus nō itrabit i
illud. Et cōplexās eos & imponēs
manus super illos: bñdicebat eos.
THEO. Ostēsa supius nequitia phariseorū chū
 stū tētantū: nūc ostēditur multa fides turbaz: que
 tñ manuū impositiōe putabant chūstus bñdicere
 puulos quos illi offerebāt. vñ dicit': **Et offe. illi par**
uu. vt tā. eos. **CHRY.** Sed discipuli phibebāt of
 ferētes ppter chūsti dignitatē. **Et hoc ē** quod sub
 ditur: **Disci. autē. cō. offe.** Saluator autē erudiēs disci
 pulos sapere moderata: & timorē cōculcare mūdas
 num: accipit pueros & eis pnuunciat regnū dei. vñ
 sequit': **Et dixit illis: Sinite paruū. ve. ad me. & ne**
phib. eos. **ORIGE.** Siquis ergo eorū q̄ doctrinā